[image: image1.emf]
СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.11.2020                                                                                               № 70-24/4
поселок Южный

О внесении изменений в решение Совета Южно-Кубанского
 сельского поселения Динского района от 06.02.2020 № 26-7/4
«Об утверждении списка помощников депутатов Совета
Южно-Кубанского сельского поселения
Динского района»
В соответствии с решением Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 13.12.2019 № 16-5/4 «Об утверждении Положения о помощнике депутата Совета Южно-Кубанского сельского поселения» и в связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района Павловского Андрея Олеговича, Мамонова Александра Валериевича, Русских Анатолия Аркадьевича, Совет Южно-Кубанского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 06.02.2020 № 26-7/4 «Об утверждении списка помощников депутатов Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района», изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета Южно-Кубанского  сельского поселения Динского района от 11.06.2020 № 46-16/4 «О внесении изменений в решение Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 06.02.2020 № 26-7/4 «Об утверждении списка помощников депутатов Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района».
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Южный. Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения Динского района в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения

Динского района                                                                                      А.А. Уманов
	Приложение

	к решению Совета

	Южно-Кубанского

	сельского поселения

	Динского района

	от 26.11.2020 №  70-24/4

	«Приложение

	УТВЕРЖДЕН

	решением Совета

	Южно-Кубанского

	сельского поселения

	Динского района

	от 06.02.2020 №  26-7/4

Список помощников депутатов
Совета Южно-Кубанского сельского поселения

Динского района
	№ п/п
	ФИО депутата Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района
	Помощник

	ФИО
	Дата рождения
	Образование

	1.
	Шульмин Евгений Сергеевич
	1. Милантьев Максим Владимирович
	17.03.1982
	высшее

	2. Бабаян Эльмира Акобовна
	04.11.1987
	высшее

	2.
	Каледин Александр Александрович
	Главацкая Ирина Владимировна
	06.05.1974
	высшее

	3.
	Кольцов Александр Андреевич
	Иванов Роман Игоревич
	16.05.1993
	высшее

	4.
	Тесленко Владимир Викторович
	Гунин Александр Николаевич
	14.06.1989
	высшее

	5.
	Евсютин Виталий Владимирович

	Брилев Евгений Александрович
	10.03.1980
	высшее

	6.
	Согомонян Арарат Робертович
	Безуглова Ирина Анатольевна
	27.03.1987
	высшее

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения

Динского района                                                                                    А.А. Уманов»